ANEXO XI

[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE RESPONSABILIDADE DE RECEBIMENTO, APLICAÇÃO NA FORMA AVENÇADO E PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS RECURSOS PÚBLICOS

Na qualidade de representante legal da ............................................................. estabelecida no endereço ............................................., inscrita no CPNJ nº ....................................................., declaramos para os devidos fins que nos comprometemos a receber, aplicar e prestar contas dos recursos que nos forem concedidos pelo Governo Municipal, na forma de Parceria.

Para maior clareza, firmamos a presente declaração.

Joinville, ….....de ….............de  2018.

Nome do(a) Responsável
Cargo/ nome da Instituição